R&S®FSWP
相位噪声分析仪和
VCO测试仪
信号源和组件的高端分析
测
试
与
测

使用USB存储设备或通过LAN端口升级分析仪的固件。可访问www.rohde schwarz.com从互联网上下载免费固件更新。
罗德与施瓦茨 R&S®FSWP相位噪声分析仪和VCO测试仪   15
订货信息
名称 型号 订货号
相位噪声分析仪，1 MHz ~ 8 GHz R&S®FSWP8 1322.8003.08
相位噪声分析仪，1 MHz ~ 26.5 GHz R&S®FSWP26 1322.8003.26
硬件选件
频谱分析仪，10 Hz ~ 8 GHz R&S®FSWP-B1 1322.9997.08
频谱分析仪，10 Hz ~ 26.5 GHz R&S®FSWP-B1 1322.9997.26
高稳定性OCXO R&S®FSWP-B4 1325.3890.02
分辨率带宽 > 10 MHz1) R&S®FSWP-B8 1325.5028.26
针对谐波测量的高通滤波器1) R&S®FSWP-B13 1325.4350.02
射频前置放大器，100 kHz ~ 8 GHz1) R&S®FSWP-B24 1325.3725.08
射频前置放大器，100 kHz ~ 26.5 GHz1) R&S®FSWP-B24 1325.3848.26
互相关，8 GHz R&S®FSWP-B60 1322.9800.08
互相关，26.5 GHz R&S®FSWP-B60 1322.9800.26
附加相位噪声测量 R&S®FSWP-B64 1322.9900.26
80 MHz分析带宽1) R&S®FSWP-B80 1325.4338.02
固件
脉冲相位噪声测量 R&S®FSWP-K4 1325.5034.02
AM/FM/ϕM模拟调制分析1) R&S®FSWP-K7 1325.4238.02
噪声系数测量1) R&S®FSWP-K30 1325.4244.02
矢量信号分析1) R&S®FSWP-K70 1325.4280.02
适用于固态硬盘的安全写保护 R&S®FSWP-K33 1325.5040.02
1) 需要R&S®FSWP-B1选件。
服务选项
延长保修期，一年 R&S®WE1 请与您当地的罗德与施瓦茨公司销售
办事处联系。延长保修期，二年 R&S®WE2
延长保修期，三年 R&S®WE3
延长保修期，四年 R&S®WE4
带校准服务的延长保修期，一年 R&S®CW1
带校准服务的延长保修期，二年 R&S®CW2
带校准服务的延长保修期，三年 R&S®CW3
带校准服务的延长保修期，四年 R&S®CW4
增值服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
Certified Environmental Management
ISO 14001
Certified Quality Management
ISO 9001
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活